｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140140638號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2995708_11424P014662_1140140638_114D2061918-01.pdf)

轉知海洋委員會海洋保育署增辦「海洋保育教育向下扎根

種子教師培訓教材工作坊」（採線上及實體同步進行），

請貴校鼓勵所屬教師（含幼兒園）踴躍報名參加，詳如說

明，請查照。

依據海洋委員會海洋保育署114年9月10日海保綜字第
1140010256號函辦理。
為加強學童海洋保育意識，建立正確海洋保育觀念，海洋

委員會海洋保育署特增辦一場旨揭工作坊，相關訊息如

下：

時間：114年9月24日（星期三）13時至16時。
地點：思北科大會議中心（臺北巿大安區忠孝東路3段1
號億光大樓3樓）303西格瑪廳。
線上同步直播平台：自強建置電子講義平台。

報名：https://edu.tcfst.org.tw/edm/2025OCA/oca2025.asp
全程參與之教師主辦單位將核予教師研習時數。

檢送宣傳海報1份供參。
倘有相關問題，請逕洽財團法人自強工業科學基金會鄒怡

杏小姐，聯絡電話：（03）5623116#3610。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/09/15

1140104552

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

基隆市各公立國民小學

副本：基隆市政府教育處(學前暨選聘科)、基隆市政府教育處(課程教學科)(均含附件)
電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
09:27:53

第2頁，共2頁

教務處 114/09/15

1140104552